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trawa Wyczyniec łąkowy trax1
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax1

Kolor zielony

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Wyczyniec łąkowy Alopecurus pratensis Variegata jest to gatunek rośliny wieloletniej. Odmiana Variegata posiada żółto-zielone blaszki liściowe. Trawa polecana jest do sadzenia w sąsiedztwie zbiorników wodnych bądź na rabacie, na stanowisku słonecznym lub w częściowym cieniu. Podczas kwitnienia dorasta nawet do 110 centymetrów wysokości!
   Nadaje się zarówno do uprawy na stanowiskach słonecznych jak i w częściowym cieniu. Gatunek ten jest szeroko rozprzestrzeniony w umiarkowanych strefach klimatycznych.
   Bardzo atrakcyjny ze względu na ozdobne, pasiaste liście oraz walcowate wydłużone miękkie kłosokształtne wiechy, przypominające lisi ogon, stąd często nazywana jest w żargonie ogrodniczym lisim ogonem. Wytwarza również krótkie rozłogi. Najlepiej rośnie na glebach żyznych i wilgotnych.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: gatunek wieloletniej rośliny należącej do rodziny wiechlinowatych Wyczyniec łąkowy Alopecurus pratensis.

Zastosowanie: jako piękna trawa ozdobna uprawiana w przydomowych ogrodach jak i w większych skupiskach. 

Wielkość: osiąga wysokość od 30 do 110 cm. 

Kwiaty: wiecha kłosokształtna o długości do 10 cm, miękka, gęsta, wielostronna. Posiada owalne kłoski na krótkich szypułkach. Kłosy bardzo ozdobne falujące na wietrze.

Kwitnienie: kwitnie od maja do lipca. Podczas kwitnienia widoczne są fioletowe pylniki.

Liście: równowąsko-lancetowate o szerokości od 6 do 10 mm. Szorstkie z wierzchu, pasiaste, zielono-żółte, bardzo ozdobne i oryginalne. 

Pokrój: rośnie w kępach, podczas kwitnienia wykształca długie pędy na których rozwijają się kłosy. Wykształca silnie ulistnione pędy wegetatywne i kwiatowe. 

Stanowisko: nadaje się do uprawy na stanowiskach słonecznych lub w częściowym cieniu.

Warunki glebowe: preferuje gleby żyzne i wilgotne. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymały na surowe warunki klimatyczne. Bardzo dobrze znosi okresowe zalewy.

Roślina wieloletnia, z rodziny wiechlinowatych bardzo łatwa w uprawie. Odmiana polecana ze względu na duże wartości ozdobne falujących na wietrze kłosów. Ścięte kłosy nadają się do suchych bukietów. 

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W Polsce należy do najwcześniej kwitnących traw ozdobnych.

Trawy obejmują około 8000 gatunków i stanowią jedną z najważniejszych, rozprzestrzenionych we wszystkich szerokościach geograficznych grupę roślin, tworzących szatę roślinną. We florze Polski występuje około 300 gatunków należących do rodziny Poaceae.

Wyczyniec łąkowy rozmnaża się wegetatywnie przez podział roślin.

Motto na dziś: Jeśli jesteś zadowolony ze swojego ogrodu, to znaczy, że na niego zasługujesz.

 

NA FOTOGRAFII

Wyczyniec łąkowy Alopecurus pratensis Variagata
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka trawy ozdobnej w doniczce, w zależności od odmiany wysokość sadzonki waha się od 10 (dla traw pokroju niskiego) do 80 cm wysokości (dla traw pokroju wysokiego).
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